© DUVLAN

()

Navod na pouzitie: Bench lavicka Duvlan Deluxe — kod: 3164 SK
Navod k pouziti: Bench lavicka Duvlan Deluxe — kod: 3164 CZ

User manual: Weight bench Duvlan Deluxe — code: 3164 GB



SK
Vazené zakaznicky, vaZeni zakaznici
Tesi nds, Ze ste sa rozhodli pre zariadenie znacky Duvlan. Tento kvalitny produkt je navrhnuty a
testovany pre fitness tréningy v domécom prostredi. Pred poskladanim zariadenia si pozorne
precitajte navod na pouzitie. PouZivajte zariadenie iba tak ako je to popisané v tomto navode na
pouzitie. Navod uschovajte pre pripad d’alSej potreby.

Prajeme Vam vela zabavy a uspechov pri Vasom tréningu.

Vas Duvlan tim

Zaruka

Na chyby materidlu a spracovanie poskytuje Duvlan zaruku 2 roky.

Zéruka sa nevzt'ahuje na opotrebované Casti a Skody sposobené nespravnou manipuléciou so
zariadenim. V pripade reklamacie nas kontaktujte.

Zarucna doba zacina plynut’ daitumom predaja. (uschovajte preto doklad o kupe).

Ziakaznicky servis

Aby sme Vam mohli ¢o najlepSie pomdct’ s pripadnymi problémami na VaSom zariadeni, poznacte
si presny nazov vyrobku a ¢islo objednavky. Tieto udaje najdete na fakture.

Pokyny pre zaobchadzanie so zariadenim po vyradeni z prevadzky

Zariadenie Duvlan je recyklovatel'né. Prosime Vs, aby ste Vase zariadenie po skonceni Zivotnosti
odovzdali do zberni odpadu (alebo miesta na to ur¢eného).

Kontakt

Duvlan s.r.0.

Textilna 5/897

957 01 Bénovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento ndvod na pouzitie je len referencia pre zakaznikov. Duvlan neprebera ruCenie za chyby
vzniknuté prekladom, alebo technickou zmenou produktu.



SK

Délezité bezpecnostné upozornenie

Ak chcete znizit riziko vdZneho poranenia, precitajte si nasledujiice bezpecnostné pokyny pred
pouzitim produktu. Dozviete sa ddlezité informéacie o bezpecnosti, spravnom pouzivani a udrzbe
zariadenia. Uschovajte tento ndvod na pouZzivanie v pripade neskorsej opravy, udrzby alebo
objednania ndhradnych suciastok.

* Toto zariadenie nemoOZe pouZzivat’ osoba, ktorej telesnd hmotnost’ je vac¢sia ako 100 kg.

* Povinnostou majitela je zabezpecit', aby vSetci uzivatelia tohto vyrobku boli riadne
informovani o tom, ako bezpe¢ne maju tento produkt pouzivat’.

» Zariadenie je navrhnuté pre tréning dospelych osob. Nenechavajte deti a doméce zvierata
bez dozoru v miestnosti so strojom.

» Zabezpecte dostatocny priestor na bezpecné pouzivanie zariadenia. V blizkosti stroja musi
byt’ voI'na plocha min. 0,6m.

* Postavte zariadenie na nekizavy povrch. V pripade, e chcete chranit’ Vagu podlahu, poloZte
pod zariadenie ochrannt podlozku.

* Pouzivajte zariadenie vo vnutri a chraite ho pred vlhkostou a prachom. Neumiestiujte
zariadenie do zastreSenej verandy a v blizkosti vody.

» Zariadenie je navrhnuté pre domace pouZzivanie. Trieda pouZzitia a presnosti H (norma STN
EN 957-4). Pre komer¢né vyuzivanie zariadenia sa na zariadenie zaruka nevzt'ahuje a
vyrobca za zariadenie neruci.

*  Pri zdravotnych komplikaciach a obmedzeniach konzultujte V4§ tréning s VaSim lekarom.
Povie Vam, ktory tréning je pre Vas vhodny.

* Nespravny tréning a precenenie VasSich schopnosti mdze poSkodit’ VaSe zdravie.

* Pokial’ pocas tréningu pocitite nevol'nost’, bolest’ na hrudi alebo sa Vam bude zle dychat,
okamzite ukoncite tréning a vyhl'adajte lekara.

* S tréningom zacnite az potom ako sa presvedcite, Ze zariadenie je spravne poskladané a
nastavené.

* Pri montézi zariadenia postupujte presne podl'a navodu.

* Pouzivajte len origindlne diely Duvlan (pozri zoznam).

* Pevne utiahnite vSetky pohyblivé Casti , aby ste zabranili ich uvol'neniu pocas tréningu.

* Nepouzivajte zariadenie na boso alebo s vol'nou obuvou. Pocas tréningu nenoste vol'né
oblecenie. Pred zacatim tréningu odlozte vSetky Sperky. Vlasy si riadne upravte, aby Vam
pocas cvicenia neprekazali.

* Poskodené diely mo6zu ohrozit’ Vasu bezpecnost’ a ovplyvnit’ zivotnost’ zariadenia.
Opotrebované a poskodené diely okamzite vymerite, alebo zariadenie prestaite pouzivat’.

* Pravidelne kontrolujte vSetky matice a skrutky, ¢i su dotiahnuté.

* Akakol'vek montdz/demontéaz zariadenia musi byt’ vykonana starostlivo.

* Drzte ruky a nohy prec od pohyblivych Casti.

* Nesnazte sa toto zariadenie opravovat’ sami.

* Max. nosnost’ stojana pod velku ¢inku: 80 kg

* Max. nosnost’ na predkopéavanie: 35 kg

*  Hmotnost lavicky: 34 kg

* Celkové rozmery: d182 x §133 x v140 cm



Cz
Vazené zakaznice, vazeni zakaznici
T¢&S1 nas, Ze jste se rozhodli pro zatizeni znacky Duvlan. Tento kvalitni produkt je navrzen a
testovan pro fitness tréninky v domécim prostiedi. Pfed sestavenim zatizeni si pozorné prectéte
navod k pouziti. Pouzivejte zafizeni pouze tak jak je to popsano v tomto navodu k pouziti. Navod
uschovejte pro ptipad dalsi potieby.

Piejeme Vam hodn¢ zébavy a Gspéchtl pti Vasem tréninku.

V4as Duvlan tim

Zaruka

Na vady materidlu a zpracovani poskytuje Duvlan zaruku 2 roky.

Zaruka se nevztahuje na opotfebované ¢asti a Skody zpisobené nespravnou manipulaci se
zafizenim. V ptipadé¢ reklamace nas kontaktujte.

Zarucni doba zacind dnem prodeje. (uschovejte proto doklad o koupi).

Zakaznicky servis

Aby jsme Vam mohli co nejlépe pomoci s ptipadnymi problémy na Vasem zatizeni, poznamenejte
si pfesny nazev vyrobku a ¢islo objednavky. Tyto tdaje najdete na faktute.

Pokyny pro zachazeni se zarizenim po vyrazeni z provozu

Zatizeni Duvlan je recyklovatelné. Prosime Vas, abyste VaSe zatizeni po ukonceni Zivotnosti
odevzdali do sbéren odpadu (nebo mista k tomu urc¢eného).

Kontakt

Duvlan s.r.o.

Textilni 5 / 897

957 01 Banovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com

Pokyny

Tento navod k pouZiti je pouze reference pro zakazniky. Duvlan nepfebira ruc¢eni za chyby vzniklé
piekladem nebo technickou zménou produktu.



Cz

Diilezité bezpec¢nostni upozornéni

Pokud chcete snizit riziko vazného poranéni, pfectéte si nasledujici bezpecnostni pokyny pied
pouzitim produktu. Dozvite se dllezité informace o bezpe€nosti, spravném pouzivani a udrzbé
zatizeni. Uschovejte tento navod k pouziti v ptipad€ pozdéjsi opravy, udrzby nebo objednani
nahradnich dilt.

» Toto zafizeni nemlZe pouzivat osoba, jejiZ télesna hmotnost je vétsi nez 100 kg.

* Povinnosti majitele je zajistit, aby vSichni uZivatelé tohoto vyrobku byli nélezité
informovéani o tom, jak bezpecné maji tento produkt pouzivat.

* Zafizeni je navrzeno pro trénink dospélych osob. Nenechavejte déti a domaci zvifata bez
dozoru v mistnosti se strojem.

* Zabezpecte dostateCny prostor pro bezpecné pouzivani zatizeni.

* Postavte zafizeni na neklouzavy povrch. V ptipadé, Ze chcete chranit vasi podlahu, polozte
pod zafizeni ochrannou podlozku.

* Pouzivejte zatizeni uvnitt a chraiite ho pied vlhkosti a prachem. Neumistujte zatizeni do
zastteSené verand¢ av blizkosti vody.

e Zafizeni je navrzeno pro domdci pouziti. Tfida pouZziti a ptesnosti H (norma STN EN 957-
4). Pro komer¢ni vyuziti zafizeni se na zafizeni nevztahuje zaruka a vyrobce za zafizeni
neruci.

*  Pii zdravotnich komplikacich a omezenich konzultujte vas trénink s vasim lékafem. Rekne
vam, ktery trénink je pro vas vhodny.

* Nespravny trénink a piecenéni vaSich schopnosti miize poskodit vase zdravi.

* Pokud béhem tréninku pocitite nevolnost, bolest na hrudi nebo se Vam bude Spatné dychat,
okamzité ukoncete trénink a vyhledejte 1€kare.

* S tréninkem zacnéte az poté jako se piesvédcite, Ze zatfizeni je spravné poskladané a
nastavené.

* Pfi montazi zatizeni postupujte presné podle navodu.

* Pouzivejte pouze origindlni dily Duvlan (viz seznam).

* Pevné utdhnéte vSechny pohyblivé ¢asti, abyste zabranili jejich uvolnéni béhem tréninku.

* Nepouzivejte zafizeni na boso nebo s volnou obuvi. B€hem tréninku nenoste volné obleceni.
Pied zahajenim tréninku odlozZte vSechny Sperky. Vlasy si fadné upravte, aby vam béhem
cviceni neptrekazely.

* Poskozené dily mohou ohrozit vasi bezpecnost a ovlivnit Zivotnost zafizeni. Opotiebované a
poskozené dily okamzit¢ vyménte, nebo zatizeni piestante pouzivat.

* Pravidelné kontrolujte v§echny matice a Srouby, zda jsou dotaZeny.

» Jakékoli montaz / demontaz zatizeni musi byt provedena peclive.

* Drzte ruce a nohy pry¢ od pohyblivych ¢asti.

* Nesnazte se toto zafizeni opravovat sami.

* Max. nosnost stojanu pod velkou ¢inku: 80 kg

* Max. nosnost na predkopéavani: 35 kg

* Hmotnost lavicky: 34 kg

* Celkové rozméry: d182 x §133 x v140 cm



GB

Dear Customer,

We are pleased, that you have chosen a Duvlan Fitness Equipment. This quality product has been
designed and tested to meet the needs and requirements of a committed Fitness-Training of in-home
use. Please carefully read the instructions prior to assembly and first use. Only use the appliance in
the manner described in this user's manual. Keep this user's manual in a safe place so it can be
easily retrieved for future use.

We wish you lots of success and fun while training,

Your Duvlan team

Warranty

Duvlan warrants to the original purchaser 2 years against possible defects in material.

Excluded from warranty are wearing parts and damages caused by misuse of the product. In the
case of claim please contact us.

The warranty period starts at the date the product was purchased (please carefully retain your sales
receipt).

Customer Service

To best possible support you in the case of problems with your product, we would ask you to please
quote the product Model Name and Order Number. These can be found on the invoice.

Waste Disposal

Duvlan products are recyclable. At the end of its useful life please dispose of this article correctly
and safely (local refuse sites).

Contact

Duvlan s.r.o.

Textilna 5 / 897

957 01 Banovce nad Bebravou

e-mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com

Advice

The owner’s manual is only for the customer reference. Duvlan can not guarantee for mistakes
occurring due to translation or change in technical specification of the product.



GB

Precautions

To reduce the risk of serious injury, read the following safety instructions before using the product.
They contain important information for use and maintenance of the equipment as well as for your
personal safety. Keep these instructions in a safe place for maintenance purposes or for ordering
Spare parts.

* The exerciser may not be used by persons with a weight of over 100 kg.

*  Owner responsibility is to ensure that all users of this product are properly informed about
how to safely use this product.

* This product is designed for the physical exercise by adults. Do not leave children or pets
unattended in the room with the machine.

* Provide adequate space for safe use of equipment. Near the machine must be free area min.
0,6 m.

* Place the device on non-slip surface. If you want to protect your floor, place the protective
pad device.

* Keep the equipment indoors, away from moisture and dust. Do not put the equipment in a
covered patio or near water.

* The product is made for home use only. Category of use and accuracy of H (standard STN
EN 957-4). Warranty and manufacturer's liability do not extend to any product or damage to
the product caused by commercial purposes.

* Consult your physician before starting with any exercise programs to receive advice on the
optimal training.

* Incorrect/excessive training can cause health injuries.

* Ifyou feel sickness, chest pain, fits of dizziness or breathlessness during your training,
immediately stop the training and consult your physician.

* Ensure that training only starts after correct assembly, adjustment and inspection of the
home exerciser.

* Follow the steps of the assembly instruction carefully.

* Use only original parts Duvlan (see checklist).

* Tighten all adjustable parts to prevent sudden movement while training.

* Do not use the home exerciser without shoes or with loose fitting footwear. During the
training, do not wear loose clothing. Before starting training take off all jewelry. Properly
adjust your hair, so you do not obstruct during exercise.

* Damaged components may endanger your safety or reduce the lifetime of the equipment.
For this reason, worn or damaged parts should be replaced immediately and the equipment
taken out of use until this has been done.

*  Check all nuts and bolts, whether they are tight.

* Any assembly/disassemble of the product must be done carefully.

* Keep your hands and feet away from moving parts.

* Do not try to repair this product yourself.

* Max. load of the barbell rack: 80 kg

* Max. load on leg extension: 35 kg

*  Weight of bench: 34 kg

* Dimensions: 1182 x w133 x h140 cm



Potrebné naradie/Poti‘ebné naiadi/Tools
Vidlicovy kl'a¢ €. 10, 14, 2x17 /Vidlicovy kli¢/Wrench key

Postup pri montazi/Postup pri montazi/Assembly instuctions

SK:
Vyberte vSetky diely z kartonu a polozte ich na zem. Skontrolujte si diely so zoznamom dielov a
uistite sa, Ze nijaky diel v kartone nechyba.

CZ:
Vyberte vSechny dily z kartonu a polozte je na zem. Zkontrolujte si dily se seznamem dili a ujistéte
se, ze zadny dil v kartonu nechybi.

GB:
Take the all parts out of the carton and put them on the floor. Check the parts with the parts list to
make sure there’s no missing part in the carton.



Krok 1/ Krok 1/ Step 1

SK:

Pripojte zadny stojan ramu (5R/5L) ku zadnému spojovaciemu ramu (6) pomocou Styroch skrutiek
(43), 6smych podloziek (52) a Styroch matic (48).

Polozte ty¢ pre nastavenie vySky chrbta (7) na zadny stojan rdmu (5R/5L).

CZ:

Ptipojte zadni stojan ramu (5R/5L) ke zadnimu spojovacimu rdmu (6) pomoci Ctyt Sroubti (43),
osmi podlozek (52) a Ctyf matic (48).

PoloZte ty¢ pro nastaveni vysky zad (7) na zadni stojan ramu (5R/5L).

GB:

Attach the Back Stand Frame (5R/5L) to the Back Connect Frame (6), using four M10 x 70mm Hex
Bolts (43) , eight M10 Washers (52) and four M10 Nylon Nuts (48).

Put the Backrest Adjust Pipe (7) on the Back Stand Frame (5R/5L).




Krok 2 / Krok 2 / Step 2

SK:

Vlozte nastavovaci ram (9) do zadného stojana ramu (5R/5L), pouzite dva gombiky (31).
Zostavte bezpecnostné haky (30R/30L) so zadny stojanom rdmu (5R/5L) pomocou dvoch matic
(49).

Pripojte rarku pre zévazie (14) do zadného stojana rdmu (5R/5L) pomocou skrutky (45) a dvoch
podloziek (52).

Navlecte spinku (51) na rarku pre zavazie (14).

CZ:

Vlozte nastavovaci ram (9) do zadniho stojanu rdmu (5R/5L), pouzijte dva knofliky (31).
Sestavte bezpecnostni haky (30R/30L) se zadni stojanem ramu (5R/5L) pomoci dvou matic (49).
Ptipojte trubku pro zavazi (14) do zadniho stojanu ramu (5R/5L) pomoci Sroubu (45) a dvou
podlozek (52).

Navlecte svorku (51) na trubku pro zavazi (14).

GB:

Insert the Adjust Frame (9) into the Back Stand Frame (5R/5L), using two Knobs (31).

Assemble the Safety Hook (30 R/30L) to the Back Stand Frame (5R/5L), using two M6 Nylon Nuts
(49).

Attach the Weight Plate Pipe (14) to the Back Stand Frame (5R/5L), using two M10x25mm Hex
Bolts (45) and two M 10 Washers (52).

Slide the Quick Clip (51) onto the Weight Plate Pipe (14).

10



Krok 3 / Krok 3 / Step 3

SK:

Pripojte predny stojan ramu (2) k hlavnému ramu (4) pomocou dvoch skrutiek (45), Styroch
podloziek (52) a dvoch matic (48).

Pripojte stojan (12) k hlavnému rdmu (4) a prednému stojanu ramu (2) pomocou dvoch skrutiek
(42), Styroch podloziek (52) a dvoch matic (48).

Pripojte hlavny rdm (4) k zadnému spojovaciemu ramu (6) pomocou dvoch skrutiek (42), Styroch
podloziek (52) a dvoch matic (48).

CZ:

Ptipojte ptedni stojan rdmu (2) k hlavnimu ramu (4) pomoci dvou Sroubti (45), ¢tyt podlozek (52) a
dvou matic (48).

Ptipojte stojan (12) k hlavnimu rdmu (4) a pfednimu stojanu ramu (2) pomoci dvou Sroubi (42),
¢tyt podlozek (52) a dvou matic (48).

Ptipojte hlavni ram (4) k zadnimu spojovacimu radmu (6) pomoci dvou Sroubt (42), ¢tyt podlozek
(52) a dvou matic (48).

GB:

Attach the Front Stand Frame (2) to the Main Frame (4), using two M10 x 25mm Hex Bolts (45),
four M10 Washers (52) and two M10 Nylon Nuts (48).

Attach the Stand Pipe (12) to the Main Frame (4) and Front Stand Frame (2), using two M10 x
65mm Hex Bolts (42), four M10 Washers (52) and two M 10 Nylon Nuts (48).

Attach the Main Frame (4) to the Back Connect Frame (6), using two M10 x 65mm Hex Bolts (42),
four M10 Washers (52) and two M10 Nylon Nuts (48).




Krok 4 / Krok 4 / Step 4

SK:

Pripojte ram predkopévania (1) k prednému stojanu ramu (2) pomocou skrutky (21), dvoch
podloziek (52) a matice (48).

Vlozte dve tyCky (11) do ramu predkopavania (1), potom navlecte na tycky (11) Styri vel'ké penové
valceky (27).

Pripojte pull ram (10) k ramu predkopavania (1) pomocou dvoch puzdier (26), skrutky (21), dvoch
podloziek (52) a matice (48).

CZ:

Ptipojte ram predkopavani (1) k pfednimu stojanu rdmu (2) pomoci Sroubu (21), dvou podlozek
(52) a matice (48).

Vlozte dvé tycky (11) do ramu predkopavani (1), pak navlecte na tycky (11) Ctyti velké pénové
valecky (27).

Ptipojte pull ram (10) k ramu pfedkopavani (1) pomoci dvou pouzder (26), Srouby (21), dvou
podlozek (52) a matice (48).

GB:

Attach the Leg Extension Frame (1) to the Front Stand Frame (2), using one M10 x 75mm Hex Bolt
(21), two M10 Washers (52) and one M10 Nylon Nut (48).

Insert two Foam Pipes (11) into the Leg Extension Frame (1), then Slide four Big Foams (27) onto
two Foam Pipes (11).

Attach the Pull Frame (10) to the Leg Extension Frame (1), using two Bushings (26), one M10 x
75mm Hex Bolt (21), two M 10 Washers (52) and one M10 Nylon Nut (48).

|
Y4
)

12



Krok 5/ Krok 5/ Step 5

SK:

Pripojte operadlovy stojan (13) k chrbtovej podpere (8)

Pripojte chrbtovl podperu (8) k hlavnému ramu (4) pomocou skrutky (44), dvoch podloziek (52) a
matice (48).

Vlozte bicepsovy rdm (3) do predného stojana rdmu (2), pouzite gombik (31).

CZ:

Pripojte operadlovy stojan (13) k chrbtovej podpere (8)

Pripojte chrbtovl podperu (8) k hlavnému ramu (4) pomocou skrutky (44), dvoch podloziek (52) a
matice (48).

Vlozte bicepsovy rdm (3) do predného stojana rdmu (2), pouzite gombik (31).

GB:

Attach the Backrest Stand Pipe (13) to the Backrest Pipe (8).

Attach the Backrest Pipe (8) to the Main Frame (4), using one M10 x 140mm Hex Bolt (44), two
M10 Washers (52) and one M10 Nylon Nut (48).

Insert the Ancon Mat Frame (3) into the Front Stand Frame (2), using Knob (31).

13



Krok 6 / Krok 6 / Step 6

SK:

Pripojte operadlo (18) k podpere operadla (8) pomocou Styroch skrutiek (47) a podloziek (50).
Pripojte sedadlo (17) k hlavnému ramu (4) pomocou $tyroch skrutiek (47) a podloziek (50).
Pripojte bicepsovt opierku (19) k bicepsovému ramu (3) pomocou dvoch skrutiek (46) a podloziek
(50).

CZ:

Ptipojte opéradlo (18) k podpéie operadla (8) pomoci Ctyt Sroubti (47) a podlozek (50).

Ptipojte sedadlo (17) k hlavnimu ramu (4) pomoci Ctyt Sroubt (47) a podlozek (50).

Ptipojte bicepsovou opérku (19) k bicepsové ramu (3) pomoci dvou Sroubti (46) a podlozek (50).

GB:

Attach the Backrest (18) to the Backrest Pipe (8), using four M8x40mm Hex Bolts (47) and four
M8 Washers (50).

Attach the Seat (17) to the Main Frame (4), using four M8x40mm Hex Bolts (47) and four M8
Washers (50).

Attach the Ancon Mat (19) to the Ancon Mat Frame (3), using two M8x15mm Hex Bolts (46) and
two M8 Washers (50).

19

A

94 /3

¢




=H
(48]

&

A
E/@ aly
v o | ]
w ce—o s
_.” Mm\\%w ”\Nm
P59 1
2 ST
= il
4 b
=
k5 B ¥
= Hm\@“&w
,N @N A
3 6|
m L]
E 1o ||
=S ,
3 -
=}
,a
=
(=]
(=9
z 6|
o .
~—
«
g @w\ % 0¢
=
()
9]

15



Zoznam dielov/Seznam dilu/Part list

P.C./P.N. |Nazov/Nazev/Description KS/Q’TY
1 Ram predkopéavania/Ram predkopavani/Leg Extension 1
2 Predny stojan rdmu/Pfedni stojan ramu/Front stand frame 1
3 Bicepsovy ram/Bicepsovy ram/Ancon mat frame 1
4 Hlavny rdam/Hlavni rdm/Main frame 1

5L Zadny stojan ramu (l'avy)/Zadni stojan rdmu (levy)/Back stand frame (left) 1
SR ngny stojan ramu (pravy)/Zadni stojan rdmu (pravy)/Back stand frame 1
(right)
6 Zadny spojovaci ram/Zadni spojovaci ram/Back connect frame 1
7 Nastavitel’né chrbtové rarka/Nastavitelna zddova trubka/Backrest adjust 1
pipe
Chrbtova podpera/Zadova podpéra/Backrest pipe 2
9 Nastavitelny ram/Nastavitelny ram/Adjust frame 2
10 Pull r&m/Pull rdm/Pull frame 1
11 Rurka pre val¢ek/Trubka pro valecek/Foam pipe 2
12 Rurka/Trubka/Stand pipe 1
13 Chrbtova rarka/Zadova trubka/Backrest stand pipe 1
14 Rurka pre zavazie/Trubka pro zavazi/Weight plate pipe 2
17 Sedadlo/Sedadlo/Seat 1
18 Operadlo/Opéradlo/Backrest 1
19 Bicepsova podlozka/Bicespcova podlozka/Ancon mat 1
21 Skrutka M10x75 mm/Sroub M10x75 mm/M10*75mm Hex bolt 2
24 Maly penovy valcek/Maly pénovy vélecek/Small foam 2
25 Gumovy ndraznik/Gumovy naraznik/Rubber bumper 1
26 Okruahle puzdro/Kulaté pouzdro/Round Bushing 2
27 Vel’ky penovy valéek/Velky pénovy vale¢ek/Big foam 4
28 Zastr¢ka na penu/Zastrcka na pénu/Foam plug 4
29 Zastrcka/Zastrcka/Mid-empty plug 3
30L  |Bezpecnostny hak (lavy)/Bezpecnostni hdk (levy)/Safety hook (left) 1
30R  |Bezpecnostny hak (pravy)/Bezpecnostni hak (pravy)/Safety hook (right) 1
31 Gombik/Knoflik/Knob 3
32 30mm Stvorcova zastréka/30mm Ctvercova zastréka/30mm End Plug 2
33 O1“x2t Koncova zastrcka/@1“x2t Koncova zastr¢ka/@1“*2t End plug 4
34 50mm Stvorcova zastréka/50mm Ctvercova zastréka/50mm End Plug 4
35 ?10x100mm Kolik/@10x100mm Kolik/@10x100mm Pin 1

16




36 25mm Stvorcova zastréka/25mm Ctvercova zastréka/25mm End Plug 9
38 50mm Koncovka nohy/50mm Koncovka nohy/50mm End foot cap 1
39 45mm Stvorcova zastréka/45mm Ctvercova zastréka/45mm End Plug 3
40 D1“x1.5t Koncova zastrcka/@1“x1.5t Koncova zastréka/@1*1.5t End plug 2
41 A1 Koncovka/@1“ Koncovka/@1* End cap 1
42 Skrutka M10x65 mm/Sroub M10x65 mm/M10*65mm Hex bolt 4
43 Skrutka M10x70 mm/Sroub M10x70 mm/M10*70mm Hex bolt 4
44 Skrutka M10x140 mm/Sroub M10x140 mm/M10*140mm Hex bolt 1
45 Skrutka M10x25 mm/Sroub M10x25 mm/M10*25mm Hex bolt 4
46 | Skrutka M8x15 mm/Sroub M8x15 mm/M8*15mm Hex bolt 2
47 Skrutka M8x40 mm/Sroub M8x40 mm/M8*40mm Hex bolt 8
48 Matica M10/Matice M10/M10 Nylon nut 13
49 Matica M6/Matice M6/M6 Nylon nut 2
50 Podlozka M8/Podlozka M8/M8 Washer 10
51 A1 Rychla spinka/@1*“ Rychla svorka/@1* Quick clip 3
52 Podlozka M10/Podlozka M10/M10 Washer 28

17




